UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

––––––

Số: 32 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

               Tân Mỹ Hà, ngày 31  tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập  Hội đồng Thi đua khen thưởng xã

––––––––––––––––––––––

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ các Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Căn cứ Quyết định số: 38/2019/QD-UBND ngày 28/6/2019  của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh “Quy chế Thi đua - Khen thưởng”;

Xét đề nghị của Văn Phòng xã sau khi thống nhất với các ban ngành liên

quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua khen thưởng xã Tân Mỹ Hà gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông: Trần Kim Chi Chủ tịch UBND xã. Chủ tịch

2. Ông: Phạm Quốc Lợi  Phó BT Đảng uỷ  Phó Chủ tịch

3. Ông: Phạm Đình Phó CT UBND xã. Phó Chủ tịch

4. Ông: Đậu Anh Vũ Chủ tịch UBMTTQ xã. Thành viên.

5. Ông: Lê Anh Tuấn Phó CT.HĐND xã Thành viên

6. Ông: Hồ Xuân Diệu Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên.

7. Ông: Phan Trọng Thủy Chủ tịch Hội Nông dân.xã Thành viên.

8. Bà: Nguyễn Thị Hồng Lĩnh Bí thư Đoàn TN xã Thành viên.

9.Bà: Nguyễn Thị Ngọc Mai Chủ tịch Hội LH phụ nữ xã Thành viên.

10.Bà: Nguyễn Trương Thu Công chức Văn phòng Thư ký

11.Bà: Phan Thị Mẫu Thương Công chức Kế toán Thành viên.

12.Ông: Đặng Anh Công chức Văn hóa Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng thi đua, khen thưởng:

        - Triển khai thực hiện các văn bản hướng dẫn về công tác thi đua,

khen thưởng của các cấp có thẩm quyền đến các phòng, ban, đơn vị thuộc lĩnh

vực trực tiếp phụ trách.

        - Phối hợp tổ chức các phong trào thi đua, khen thưởng,  Sơ kết, tổng kết

các phong trào thi đua, đề xuất các hình thức khen thưởng theo quy định của

Luật thi đua, khen thưởng và các văn bản hướng dẫn.

        - Các thành viên Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Chủ

tịch Hội đồng.

        - Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và

được sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Văn phòng UBND xã, các tổ chức đơn vị có liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu  trách nhiệm thi  hành quyết định này./.
Nơi nhận:

- UBND huyện,

- BTV Đảng uỷ,

- TT HĐND xã,

- Như điều 3,

- Lưu: V/p - UBND xã.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

            CHỦ TỊCH

                                                                                         Trần Kim Chi

.

	Xét đề nghị của Văn Phòng xã sau khi thống nhất với các ban ngành liên quan,
	QUYẾT ĐỊNH: